2023年 11月

お得意先  各位

岩城製薬株式会社

ダイビタミックス注の限定出荷のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に関し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社が販売しておりますダイビタミックス注につきまして他社製品の製造販売中止に伴い代替品と

して対応しておりましたが、想定を上回るご注文をいただいております。

現状、お得意様からのご要望にお応えする努力をしておりますが、他社製品の代替等の需要増加にお

応えできるだけの物量確保には至っておらず、新規お取引増加による適正在庫維持に影響が出かねない

状況でございます。

つきましたは既存のお得意様への供給を優先するため、新規お得意様への納入に関して辞退をさせて

いただきますとともに、特約店様に対しては出荷可能数量を設定しての限定出荷を実施させていただき

ます。何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

■対象製品

製品名 包装単位 薬価基準収載コード GS1（販売）コード

ダイビタミックス注 2mL×50 管

（ガラスアンプル）

3179503A1022 14987020000810

  成分名：チアミン塩化物塩酸塩、ピリドキシン塩酸塩、シアノコバラミン

■出荷状況 ・ 対応状況

出荷状況 ： Aプラス 出荷量増加    対応状況 ： ③限定出荷（他社の影響）

■製造販売元 ： 原沢製薬株式会社

≪お問合せ≫

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ

ＴＥＬ：03-6626-6253

以上